
 اقدام پیشگیرانه و بموقع فدراسیون 
برای بازگشت آرامش به فوتبال

بیانیه هایی که چماق شده بود!
با نتایجی که در هفته بیست و سوم لیگ برتر به دست 
آمد، مشخص شد که به احتمال زیاد سرخابی های 
پایتخت، تنها تیم هایی هستند که در هفته های آینده 
در کورس قهرمانی با هم رقابت می کنند. حالا استقلال 
با ۵۰ امتیاز صدر جدول لیگ برتر را در اختیار دارد و 
پرسپولیس هم با ۴۹ امتیاز، نزدیک ترین تعقیب کننده 
این تیم به شمار می رود. در این شرایط هر احتمالی وجود 
دارد که یکی از این دو تیم بتوانند عنوان قهرمانی لیگ 
بیست و سوم را از آن خود کنند. اما اتفاقی که در این بین 
بیش از هر چیز خودنمایی کرد، بازار داغ بیانیه نویسی 
میان سرخابی ها بود. اما آنچه که از این بیانیه ها، 
پاسخ ها و شکایت ها به ذهن می رسد، این است که هر 
دو تیم می خواهند هر طور که شده جایگاه خود را بهتر 
کرده و رقیب را در نقطه ضعف قرار دهند. آنها حالا که 
شرایط دو تیم از لحاظ فنی در شرایط برابری قرار دارد، به 
این نتیجه رسیده اند که چه بهتر است از متن به حاشیه 

رفته و فضای باشگاه مقابل را غبارآلود کنند!
در اینکه فوتبال ایران از لحاظ داوری دچار ضعف است، 
هیچ تردیدی وجود ندارد. خصوصاً اینکه از کمک داور 
ویدئویی تنها در دو دربی رفت و برگشت استفاده شده 
و در بیشتر دیدارها اشتباهات داوری وجود داشته است 
اما حالا سرخابی ها می خواهند این کمبود را به عنوان 
چماقی محکم بر سر هم بکوبند! روشی که با آن داوران 
شاید تحت تأثیر قرار بگیرند و در مسابقه، ناخواسته 
به سود یکی از این دو تیم سوت و پرچم بزنند. البته 
کمیته داوران برای هفته های آینده، بخصوص دیدارهای 
حساس هفته بیست و پنجم سرخابی ها که در آنها 
تراکتور میزبان استقلال است و پرسپولیس هم با 
 VAR سپاهان بازی می کند، خواستار برگزاری بازی ها با
شده و باید دید در این شرایط سرنوشت بازی های لیگ 
به چه صورت پیش خواهد رفت اما اقدام بموقعی که 
درخصوص این بیانیه نویسی ها صورت گرفت، تهدید 
شدن تیم ها به جریمه های میلیاردی بود. به این ترتیب 
که هر تیم در صورت انتشار بیانیه، دو میلیارد تومان، 
در صورت تکرار آن سه میلیارد تومان و در صورت تکرار 
دوباره چهار میلیارد تومان جریمه خواهد شد. تیم ها هم 
که خوب می دانند این جریمه ها از لحاظ مالی به ضرر 
آنها تمام خواهد شد، حتی الامکان دیگر دست به صدور 
بیانیه های چماق گونه نخواهند زد. این اقدام پیشگیرانه، 
به درستی از سوی فدراسیون فوتبال در هفته های اخیر 
اتخاذ شد و حالا باید دید سرخابی ها باز هم از آن به 

عنوان سپر بلای خود استفاده خواهند کرد یا خیر.

افغانستان اولین حریف فوتسال ایران
جام فوتسال ملت های آسیا از دیروز در تایلند آغاز 
شده و تیم ملی فوتسال ایران امروز در اولین بازی 
خود مقابل تیم ملی فوتسال افغانستان قرار خواهد 
گرفت. درهمین راستا روز گذشته نشست هماهنگی 
این بازی برگزار گردید و مسئولان تیم ملی فوتسال 
ایران در این نشست حاضر شدند. در این نشست 
ابوالفضل کریمیان، سرپرست تیم ملی فوتسال ایران 
و همچنین فتحی مدیررسانه ای تیم ملی فوتسال ایران 
حضور داشتند و درنهایت مقرر شد تیم ملی فوتسال 
ایران همچون گذشته با لباس یکدست سفید مقابل 
رقیب خود قرار بگیرد. افغانستانی ها نیز لباس قرمز به 
تن خواهند کرد. تیم ملی فوتسال ایران برای دومین بار 
با مربیگری وحید شمسایی در جام ملت های فوتسال 
آسیا شرکت می کند. در دوره قبل که تیم ملی فوتسال 
ایران با هدایت شمسایی مقابل رقبا قرار گرفت، در بازی 
نهایی مقابل تیم ملی فوتبال ژاپن به آنچه می خواست 
نرسید و با قرار گرفتن در جایگاه دوم به کار خود خاتمه 
داد. شمسایی و شاگردانش اما امیدوارند این بار ناکامی 
در آسیا را جبران کنند. آیا شمسایی به وعده خود عمل 
خواهد کرد؟! ژاپن، کویت و تاجیکستان دیگر تیم های 

حاضر در گروه ما هستند.
 

 تکذیب واگذاری قطعی استقلال 
به یک هلدینگ

درحالی که در برخی رسانه ها با قطعیت درباره انتقال 
امتیاز باشگاه استقلال به یک هلدینگ صحبت به 
میان آمده اما مهدی افضلی، عضو هیأت مدیره باشگاه 
استقلال این خبر را تأیید نکرده است. او می گوید: »هنوز 
رسماً این اتفاق نیفتاده چون باید پذیره نویسی شود و 
ضابطه دارد. باید این ضابطه رعایت شود. بحث خرید 
سهام و حضور در بورس وجود دارد اما شنیده های جدی 
حاکی از این است که خریدار استقلال هستند. رئیس 
هیأت مدیره باشگاه استقلال درخصوص اینکه آیا افرادی 
از تیم مدیریتی فعلی در باشگاه می مانند یا تیم مدیریتی 
به صورت کلی عوض می شود، گفت: »نظر من این است 
که این واگذاری بهترین روش ممکن است. این یک 
مجموعه بزرگ است که استانداردهای جهانی را هم 
دارد؛ هم مسئولیت های اجتماعی را انجام می دهد و هم 
می تواند هزینه های باشگاه را تأمین کند. درکل مجموعه 
توانمندی هستند. به نظرم خوب نیست، اتفاقی عالی 
افتاده است. بهترین فرصت ممکن است که استقلال 

به شرایط مطلوب برسد.«
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من صدر را دوست دارم

از بازی های حساس هفته  در یکی 
بیست  وچهارم، صنعت نفت از ساعت 
آبادان  تختی  ورزشگاه  در  امروز   1۹
میزبان پرسپولیس است. دیداری که 
دو تیم به پیروزی در آن نیاز مبرم دارند. 
طلایی پوشان در حالی در این مسابقه به 
میدان می روند که مهم ترین هدف شان 
در هفته های اخیر بقا در لیگ برتر است. 
صنعت نفت که فراز کمالوند را به عنوان 
سومین سرمربی فصل روی نیمکت خود 
قرار داده است، کارش را با او با پیروزی 
2-1 مقابل سپاهان آغاز کرد اما در بازی 
قبل خود با همین نتیجه به استقلال 
خوزستان باخت تا کمالوند به این اشاره 
کند که نفت برای ماندن به معجزه نیاز 
دارد. حالا برزیلی های فوتبال ایران 
برای رسیدن به این معجزه، باید مقابل 
یک تیم مدعی دیگر یعنی پرسپولیس 
قرار بگیرند ولی به نظر می رسد برای 
موفقیت، کار بسیار سختی را در پیش 
داشته باشند. چرا که سرخپوشان 
پایتخت، این روزها با اوسمار ویرا به تیمی 
غیرقابل توقف تبدیل شده اند که در 
هفت مسابقه از هشت بازی قبلی شان 
به پیروزی دست یافته اند و فقط در 
این بین یک تساوی در دربی کسب 
کرده اند. قرمزها که در بازی قبل شان ۰-1 
در تهران از سد ملوان گذشتند، با این 

روند موفقیت آمیز، با ۴۹ امتیاز به یک 
قدمی استقلال در صدر هم رسیده اند و 
حتی می توانند در صورت برتری در دیدار 
سخت خارج از خانه امروز، حداقل 2۴ 
ساعت صدرنشین شوند. این در حالی 
است که آمار تقابل های دو تیم به شکل 
قابل توجهی به نفع پرسپولیسی هاست. 
نکته دیگر اینکه پرسپولیس در این بازی 
نیزعلیرضا بیرانوند را در اختیار ندارد و 
باز هم امیر رضا رفیعی درون دروازه 
قرار می گیرد که البته در سه بازی اش 
برای سرخ ها گلی دریافت نکرده است. 
ضمن اینکه وحدت هنانوف هم در 
این بازی به دلیل مصدومیت غایب 
خواهد بود. این دو تیم تاکنون ۴۵ بار 
در مجموع لیگ های تخت جمشید، 
آزادگان و برتر به مصاف هم رفته اند که 
حاصل آن 2۹ پیروزی برای پرسپولیس، 
پنج برد برای صنعت نفت و 11 تساوی 
بوده است. در تقابل های لیگ برتری دو 

تیم هم، پرسپولیس 2۰ بازی از 2۹ دیدار 
دو تیم را برنده بوده و فقط چهار مرتبه 
شکست خورده تا کاملاً دست بالایی 
نسبت به میزبان خود داشته باشد. 
نکته ای که در این بین وجود دارد این 
است که سهم صنعت نفت در 1۳ بازی 
اخیر با پرسپولیس و در شش سال، 
فقط یک پیروزی 2-۰ در آبادان بوده که 
دو سال پیش به دست آمده و باید دید 
شاگردن کمالوند موفق به بهبود این 
آمار برابر رقیب نامدار خود خواهند شد 
یا نه. البته این تیم در بازی رفت دو تیم 
که در ورزشگاه آزادی برگزار شد، توانست 
با تساوی 2-2 پرسپولیس تحت هدایت 
یحیی گل محمدی را متوقف کند و 
اگر این بار هم موفق به این کار شود، 
دست به کار بزرگی زده است. قضاوت 
بازی امروز دو تیم را علی اصغر مؤمنی به 
همراه محمد عطایی و دانیال باشنده بر 

عهده خواهد داشت.

ــازی رفت  ــمس آذر در بـ ــتقلال و شـ اسـ
و  ــد  ــی بودنـ ــای جذابـ ــق صحنه هـ خالـ
ــتند فوتبالی زیبا و تماشایی را به  توانسـ
ــن دو تیم  ــرض نمایش بگذارند. ایـ معـ
ــدند در مجموع  ــازی رفت موفق شـ در بـ
چهار بار توپ را از روی خط دروازه عبور 
ــهم هر تیم دو گل بود. برای  دهند که سـ
ــایی و گودرزی گل زدند  ــمس آذر، نسـ شـ
ــی و کوین  ــا، آرمان رمضانـ ــرای آبی هـ و بـ
ــر در ترکیب  ــه دومی دیگـ ــگا که البتـ یامـ
ــود آنکه  ــا وجـ ــدارد و بـ ــور نـ ــا حضـ آبی هـ
ــاید در  ــا شـ ــد تـ ــی داده شـ امیدواری هایـ
هفته های پایانی لیگ دیده شود اما این 
ــت.  دوری همچنان تداوم خواهد داشـ
البته جواد نکونام به فقدان این بازیکن 
عادت کرده و هفته ها است بدون یامگا 
در لیگ طی طریق می کند و بخوبی هم 
ــدر نگه دارد.  ــته خودش را در صـ توانسـ
ــتقلال عمیقاً  ــرمربی اسـ ــه سـ ــی کـ جایـ
ــت دارد تا پایان لیگ در اختیارش  دوسـ
باشد و در نهایت جام قهرمانی را صاحب 

شود.
ــمس آذر قزوین که  ــاز گرفتن از شـ امتیـ
ــود دارد  ــی را در ترکیب خـ ــعید دقیقـ سـ
ــت بخصوص اینکه  ــاده نیسـ چندان سـ
ــازی دو تیم  ــابقه بـ علاوه بر رجوع به سـ
ــا در دو هفته اخیر  ــم قزوینی هـ می بینیـ
ــت دادند و با  ذوب آهن و فولاد را شکسـ

ــه میدان رقابت  ــرد پی در پی گام بـ دو بـ
ــمس آذر از روند  با آبی ها می گذارند. شـ
ناکامی که در نیم فصل دوم شروع کرده 
ــه و آنها هرگز  ــه گرفتـ ــه کلی فاصلـ بود بـ
نمی خواهند با شکست احتمالی مقابل 
مدعی قهرمانی لیگ برتر دوباره به همان 
وضعیت هفته های آغازین بازگردد و در 
ــان  ــرار بگیرند که جایگاه شـ موقعیتی قـ
ــمس آذر  ــره بیفتد. شـ ــاره به مخاطـ دوبـ
ــتی  ــت که مشـ از آن جمله تیم هایی اسـ
ــه فوتبال  ــام را بـ ــوان و گمنـ ــن جـ بازیکـ
ــران معرفی کرده و قطعاً اگر آخر فصل  ایـ
بخواهیم یکی از باشگاه های جریان ساز 
ــم باید  ــران را معرفی کنیـ ــال ایـ در فوتبـ
دست بگذاریم روی تیمی که دقیقی به 

فوتبال ایران معرفی کرد.
اما به هرحال تقابل با استقلال که از نظر 
ــره یکی از بهترین  تیم های لیگ برتر  مهـ
است و یک مربی سرد و گرم چشیده را 
ــود می بیند چندان هم  روی نیمکت خـ

ساده نیست و شمس آذر اگر می خواهد 
ــات بازی رفت را دوباره تکرار کند و  اتفاقـ
احیاناً از استقلال امتیاز بگیرد باید بازی 
متفاوتی را در ورزشگاه آزادی به نمایش 
ــادگی با  ــال اینکه به سـ ــذارد و به خیـ بگـ
ــتقلال آن  ــاز از میدان رقابت با اسـ امتیـ
هم مقابل تماشاگرانش خارج می شود، 

گام به این رقابت نگذارد.
ــت این  ــتقلال ممکن اسـ ــه برای اسـ البتـ
بازی به واسطه برتری پرسپولیس مقابل 
صنعت نفت آبادان که یک روز قبل از این 
ــود به لحاظ  دیدار در آبادان انجام می شـ
ــد.  ــوار هم باشـ روحی و روانی قدری دشـ
ــم نباید از  ــن احتمال را هـ ــد که ایـ هرچنـ
ــت  ــن دور کرد که قطعاً امتیاز از دسـ ذهـ
دادن سرخ ها در بازی امروز، استقلال را 
ــتری مقابل شمس  با آرامش فکری بیشـ
ــازی  ــزاری بـ ــد داد و برگـ ــرار خواهـ آذر قـ
پرسپولیس یک روز قبل از بازی استقلال 
به طور کلی مزیت هم محسوب می شود.

دربی همسایه های همخانه
هفته بیست و چهارم لیگ برتر فوتبال، امروز با انجام سه 
مسابقه آغاز می شود که در اولین آنها، دو تیم همشهری 
پیکان و هوادار از ساعت 16:۳۰ در ورزشگاه شهید دستگردی 
تهران برابر هم قرار می گیرند تا شاهد یک دربی میان این دو 
تیم تهرانی باشیم. جالب اینکه هر دو تیم از استادیوم پاس 
به عنوان محل میزبانی بازی های خود استفاده می کنند. 
شاگردان رضا عنایتی که در بازی قبل شان برابر مس 
رفسنجان به تساوی 2-2 رسیدند، با 2۴ امتیاز در رده دوازدهم 
قرار دارند اما شاگردان مسعود شجاعی که برابر گل گهر 1-۰ به 
پیروزی رسیدند، با 2۴ امتیاز در رتبه یازدهم قرار دارند تا آنها 
از نظر جدولی نیزهمسایه باشند. بازی رفت دو تیم بدون گل 
مساوی شد و حالا باید دید تقابل تیم های این دو بازیکن 

جام جهانی 2۰۰6 آلمان چه نتیجه ای در بر خواهد داشت.

تقابل آبی پوشان لیگ
از ساعت 17:۴۵ امروز، گل گهر و استقلال خوزستان در 
ورزشگاه شهید سردار سلیمانی سیرجان برابر هم به میدان 
می روند. شاگردان مارینوس اوزونیدیس که سه باخت پیاپی 
را در لیگ برتر متحمل شده اند، با ۳۳ امتیاز در رتبه ششم 
قرار دارند و می خواهند ناکامی های اخیرشان را جبران کنند. 
این در حالی است که سرمربی یونانی گل گهر، نارضایتی اش 
را از قضاوت هایی که در بازی های این تیم شده، اعلام کرده 
است. در سمت مقابل، شاگردان سیروس پورموسوی هم که 
در بازی قبل شان برابر صنعت نفت به پیروزی 2-1 رسیدند، 
با 1۹ امتیاز در رتبه چهاردهم جدول قرار دارند و امیدوارند 
با موفقیت در این مسابقه، برای اولین بار در این فصل به 
دو برد پیاپی دست پیدا کرده و از منطقه خطر دورتر شوند. 
بازی رفت دو تیم آبی پوش لیگ با تساوی 1-1 به پایان رسید.

پرطرفدارها به دنبال جبران
در بازی های فردا و از ساعت 16:۳۰، نساجی در ورزشگاه شهید 
وطنی قائمشهر، پذیرای تراکتور است. تیم شهر خسته 
در حالی به میدان می رود که با آمدن ساکت الهامی هم 
وضعیت مناسبی پیدا نکرده است. سرخپوشان قائمشهری 
که سه بازی اخیرشان را نبرده اند، با اینکه در بازی قبل شان 
برابر سپاهان به تساوی بدون گل رسیدند اما با 16 امتیاز در 
قعر جدول قرار دارند و امیدوارند با برتری در این بازی، به بقا 
امیدوار شوند. این در حالی است که تراکتور پس از باخت 
۴-1 برابر ذوب آهن، دست به تغییر کادرفنی خود زد و با فسخ 
قرارداد با پاکو خمس، حالا نیمکتش را به محمد نصرتی 
سپرده است. بازی رفت دو تیم پرطرفدار، با نتیجه ۳-۰ به 
سود تراکتور به پایان رسید و حالا باید دید محمد عباس زاده 

کاپیتان نساجی برابر تیم سابقش چه نتیجه ای می گیرد.

تقابل ویسی و محرم بی شکست
در دیگر بازی جمعه، فولاد از ساعت 18:1۰ در ورزشگاه 
شهدای فولاد اهواز به مصاف مس رفسنجان می رود. 
سرخپوشان اهوازی در شرایطی در این مسابقه به میدان 
می روند که در شش بازی اخیر خود از رسیدن به برد 
باز مانده اند. این در حالی است که عبدالله ویسی هنوز 
هم در فولاد کاری از پیش نبرده و پس از دو تساوی پیاپی، 
اولین باخت خود با این تیم را در بازی قبل برابر شمس 
آذر با نتیجه 1-۰ تجربه کرد تا فولاد با 21 امتیاز در رتبه 
سیزدهم باشد. این در حالی است که محرم نوید کیا 
تحول خوبی را در مس به وجود آورده و روند بدون باختی 
را با رفسنجانی ها طی کرده است. بازی رفت دو تیم با 
نتیجه ۳-۰ به سود مس با هدایت الهامی به پایان رسید و 
باید دید این بار تقابل دو تیم چه نتیجه ای خواهد داشت.

پیش بازی

مرتضی طهوری
خبر نگار

پیش بازی

حمیدرضا عرب
خبر نگار

گذاشته و به دنبال کسب عنوان قهرمانی 
است. در واقع با توجه به تک امتیاز 
اختلافی که وجود دارد، رقابت دو تیم 
نفس به نفس است و نمی توان درمورد 
قهرمان فصل جاری صحبت کرد. کیفیت 
دو تیم استقلال و پرسپولیس در یک حد 
است و هر دو تیم عملکرد خوبی دارند و 
این موضوع پیش بینی درخصوص قهرمان 
لیگ برتر را سخت تر می کند. البته یک 

تفاوت اندکی بین دو تیم وجود دارد.
چه تفاوتی؟

از نظر من پرسپولیس نسبت به استقلال 
شاداب تر بازی می کند و این شادابی باعث 
شده تا این تیم در هفته های اخیر بتواند 
نتایج قابل قبولی کسب کند. پرسپولیس 
با وجود از دست دادن علیرضا بیرانوند در 
درون دروازه عملکرد خوبی دارد و در واقع 
تمام بازیکنان با وجودشان از دروازه خود 
محافظت می کنند تا با وجود حضور 
دروازه بان جوان شان دروازه تیم بسته 

. ند بما
سبک بازی پرسپولیس با مربیگری اوسمار 

ویرا را چگونه دیده اید؟
به نظر من، با وجود جدایی یحیی 
گل محمدی از پرسپولیس، این تیم هنوز 
تحت تأثیر سبک مربیگری یحیی است. 
گل محمدی در این فصل با وجود تنگدستی 
داشت،  تیم  که  مالی ای  مشکلات  و 
پرسپولیس را به عنوان یک مدعی قهرمانی 
لیگ معرفی کرد. تیمی که پتانسیل خوبی 
برای قهرمانی دارد و باتوجه به بازیکنانی 
که در نیم فصل جذب کرد، می توان به 
قهرمانی پرسپولیس بسیار امیدوار بود.

پس پرسپولیس از نظر شما این عملکرد 
خوب را باید مدیون سرمربی سابق خود 

باشد؟

از نظر من، اوسمار از مکانیزم گل محمدی 
در هدایت پرسپولیس استفاده کرده که 
البته اوسمار به این مکانیزم شادابی 
را اضافه کرده و این تیم بسیار شاداب 
فوتبال بازی می کند. اوسمار به بازیکنان 
نزدیک شده و در واقع رابطه خوبی بین او 
و بازیکنان وجود دارد، این موضوع باعث 
شده تا بازیکنان در زمین کم نگذارند. 
اوسمار را مربی خوبی دیدم و به نظر 
می رسد که پرسپولیس با این مربی هم 

می تواند موفق شود.
این روزها، بحث واگذاری استقلال و 

ح شده است. از  پرسپولیس به بانک ها مطر
نظر شما واگذاری این دو باشگاه به بانک ها 

نتیجه خوبی خواهد داشت؟
من در حال حاضر مخالفتی با واگذاری دو 
باشگاه ندارم و تنها از مسئولان یک خواهش 
دارم. خواهش من این است که اگر یک 
کمیته واگذاری در بحث واگذاری این دو 
باشگاه وجود دارد، تقاضا دارم که این کمیته 
وضعیت بانک ها را بررسی کند تا این دو 
باشگاه به بانک های ورشکسته واگذار 
نشوند چرا که تجربه تیم داری بانک ها را 
پیش از این دیده ایم. در سال های گذشته 
شاهد تیم داری بانک ملی بودیم که الحق 
بانک ملی تیم قدرتمندی بود اما در وسط 
راه بانک ملی به عنوان مالک تیم، تیم را 
رها کرد و دست از تیم داری برداشت. بانک 
تجارت و کشاورز هم چنین شرایطی داشتند 
و بانک های تجارت و کشاورزی مسئولیت 
این دو تیم را برعهده داشتند اما دیدیم 
که یک روز از تیم داری دست کشیدند اما 
استقلال و پرسپولیس را نمی توان منحل 
کرد و مسئولان باید تمام جوانب را در 
واگذاری این دو تیم در نظر بگیرند و بعد 
دو تیم پرهوادار را به بانک ها واگذار کنند.

حامد جیرودی
خبر نگار

استقلال و 
پرسپولیس 
را نمی توان 
منحل کرد 
و مسئولان 

باید تمام 
جوانب را در 

واگذاری این 
دو تیم در 

نظر بگیرند 
و بعد دو تیم 

پرهوادار را 
به بانک ها 

واگذار کنند

معاون قهرمانی وزارت ورزش و جوانان اعلام کرد که وزارت ورزش و جوانان به طور قطع مالکیت سرخابی ها را به 
عهده نخواهد گرفت. شروین اسبقیان پیرامون واگذاری سرخابی ها این جملات را به زبان آورد: »واگذاری این دو 
باشگاه مردمی که جزو مفاخر ورزش هستند و افتخاراتی برای کشور کسب کرده اند، در دست سازمان خصوصی سازی 
است و آنها کار را به صورت جدی دنبال می کنند اما سوم اردیبهشت ماه به عنوان روز واگذاری تعیین شده است. 
در دولت های قبل پروسه واگذاری به سرانجام نرسید اما در دوره ای که آقای هاشمی حضور دارند، بسیار جدی 
پیگیری کردند و شخص آقای رئیس جمهور هم ورود کردند. باید تأکید کنم که روز واگذاری مشخص شده و 
قطعاً پیگیری و دنبال می شود و سازمان خصوصی سازی هم پیگیر است. مشکل خاصی وجود ندارد.« آیا یک 
بانک یا یک شرکت پتروشیمی مالکیت سرخابی ها را به عهده خواهند گرفت؟ معاون ورزش قهرمانی 
وزارت ورزش و جوانان به این سؤال نیز پاسخ داد: »اینها صحبت هایی است که در فضای مجازی 
ح می شود، اما روز واگذاری که سوم اردیبهشت ماه است، مشخص خواهد شد که کدام تیم  مطر

به کدام مجموعه واگذار می شود.«

انصرافوزارتورزشازمالکیتسرخابیها

برش

هیجان لیگ برتر فوتبال به بالاترین 
حد خود رسیده است. اختاف یک 
امتیازی پرسپولیس نسبت به حریف 
سنتی اش استقال و رقابت پایاپای دو 
تیم در هفته های اخیر باعث شده تا 
در فاصله 7 هفته باقی مانده به پایان 
لیگ برتر تکلیف قهرمان فصل مشخص 
نباشد. در این بین، بحث واگذاری 2 
باشگاه استقال و پرسپولیس به بانک ها 
مورد دیگری است که بهانه ای شد 
برای صحبت »ایران« با امیر عابدینی، 
مدیرعامل اسبق باشگاه پرسپولیس تا 
نظرات او را در خصوص شرایط کنونی 

سرخپوشان جویا شویم.
آقای عابدینی! از نظر شما عملکرد 

پرسپولیس در هفته های اخیر چطور 
بوده است؟

به اعتقاد من، عدم باخت تیم در 
چند هفته گذشته باعث می شود 

تا به این نتیجه برسیم که 

پرسپولیس در حال حاضر شرایط خوبی 
دارد و در واقع این تیم بضاعت قهرمانی 
در فصل جاری را دارد. پرسپولیس در خانه 
زیبا بازی می کند و زمانی که به عنوان 
میهمان به شهرهای دیگر می رود هم 
عملکرد خوب خود را دارد و می توان تا 

حدود زیاد امیدوار بود که همین کیفیت 
خوب خود را در هفته های پایانی لیگ 

نشان دهد.
اما این تیم برای قهرمانی حریف 

سرسختی به نام استقلال دارد!
بله، استقال هم تمام وجودش را 

گپ

محمد محمدی سدهی
خبرنگار

پرسپولیس هنوز تحت تأثیر سبک مربیگری یحیی است

عابدینی:سرخابیهارابهبانکهای
نکنیم! ورشکستهواگذار

عکس  : رضا معطریان/ ايران


